

PACHET BIROTICA 1664

I.D.: 80404176

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.600,37 RON - 2.600,37 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 45 25.50 1 147.50 1 365.53 2 FOLIE LAMINAT A4 BUC 19 2 59.00 118.00 140.42 3 BIBLIORAF 80MM BUC 19 35 13.50 472.50 562.28 4 CHITANTIER 2EX BUC 19 6 9.90 59.40 70.69 5 PIX DELI BUC 19 48 3.40 163.20 194.21 6 FOARFECA BUC 19 3 14.00 42.00 49.98 7 CAPSATOR NOVUS BUC 19 2 36.00 72.00 85.68 8 BRELOC CHEI BUC 19 3 8.99 26.97 32.09 9 LIPICI SOLID BUC 19 10 9.20 92.00 109.48 10 BANDA 19X33 BUC 19 5 2.99 14.95 17.79 11 DOSAR PVC R BUC 19 150 1.00 150.00 178.50 12 CAPSE 24/6 BUC 19 5 2.69 13.45 16.01 13 CAPSE 10 BUC 19 5 2.40 12.00 14.28 14 TUS STAMPILA BUC 19 3 8.80 26.40 31.42 16 FILE PVC CRISTAL BUC 19 5 38.00 190.00 226.10
